ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG AN XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách

 tại UBND Phường An Xuân

Căn cứ Quyết định số 1574/QĐ-UBND ngày 10 tháng 6 năm 2020 của
Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành quy định tạm thời về tiêu
chuẩn, nhiệm vụ; công tác tuyển chọn và cơ chế quản lý đối với người hoạt động
không chuyên trách ở xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam; Kế
hoạch số 68/KH-UBND ngày 09 tháng 9 năm 2022 về việc tuyển dụng người
hoạt động không chuyên trách năm 2022 trên địa bàn phường An Xuân; Quyết
định số 4308/QĐ-UBND ngày 21 tháng 9 năm 2022 của Uỷ ban nhân dân thành
phố Tam Kỳ về việc Phê duyệt Kế hoạch tuyển chọn người hoạt động không
chuyên trách năm 2022 của Uỷ ban nhân dân phường An Xuân.

UBND Phường An Xuân thông báo tuyển dụng người hoạt động không
chuyên trách làm việc tại UBND Phường An Xuân với nội dung cụ thể như sau:

1. Số lượng cần tuyển dụng: 01
2. Chức danh cần tuyển dụng: Nội vụ - Thi đua – Tôn giáo – Dân tộc.
3. Đối tượng dự tuyển
Những người có nguyện vọng vào làm việc tại Uỷ ban nhân dân phường

An Xuân.
4. Điều kiện dự tuyển
4.1. Người có đủ các điều kiện sau đây không phân biệt dân tộc, nam

nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo được đăng ký dự tuyển
- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam;
- Đủ 18 tuổi trở lên;
- Trình độ giáo dục phổ thông: Tốt nghiệp Trung học phổ thông;
- Có đơn dự tuyển; có lý lịch rõ ràng, được ủy ban nhân dân xã, phường,

thị trấn nơi đăng ký hộ khẩu thường trú hoặc của cơ quan, đơn vị, tổ chức đang
công tác xác nhận;

- Có văn bằng, chứng chỉ phù hợp với vị trí việc làm và tiêu chuẩn chức
danh theo quy định, cụ thể: về trình độ đào tạo, ngành, chuyên ngành phù hợp
với yêu cầu của chức danh: Tốt nghiệp cao đẳng trở lên của ngành đào tạo phù
hợp với yêu cầu nhiệm vụ của từng chức danh người hoạt động không chuyên
trách cần tuyển dụng.

- Có phẩm chất chính trị, đạo đức tốt.
- Đủ sức khỏe để thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ theo vị trí việc làm
đăng ký dự tuyển.

4.2. Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển
- Không cư trú tại Việt Nam.
- Mất hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự.
- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành hoặc đã chấp

hành xong bản án, quyết định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án tích;
đang bị áp dụng biện pháp giáo dục tại xã, phường, thị trấn hoặc đưa vào cơ sở
cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo dục bắt buộc.

Các trường hợp khác do pháp luật quy định.
5. Hình thức: Xét tuyển
6. Hồ sơ dự tuyển:
- Đơn đăng ký dự tuyển;
- Bản sơ yếu lý lịch tự thuật có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong

thời hạn 30 ngày tính từ ngày nộp hồ sơ dự tuyển.
- Bản sao giấy khai sinh.
- Bản sao các văn bằng, chứng chỉ và kết quả học tập theo yêu cầu của vị

trí dự tuyển, trường hợp đã tốt nghiệp nhưng cơ sở đào tạo chưa cấp bằng hoặc
giấy chứng nhận tốt nghiệp thì nộp giấy chứng nhận tốt nghiệp do cơ quan có
thẩm quyền cấp.

- Giấy khám sức khoẻ do cơ sở y tế có thẩm quyền cấp trong thời hạn 30
ngày tính đến ngày nộp hồ sơ dự tuyển.

(Hồ sơ dự tuyển các ứng viên tự chuẩn bị)
7. Mức phụ cấp, bảo hiểm: theo quy định hiện hành đối với người hoạt

động không chuyên trách.
8. Thời gian làm việc: Theo quy định Nhà nước.
9. Thời gian địa điểm nhận hồ sơ
9.1.Thời gian: Từ ngày thông báo đến hết ngày 04/11/2022. Tiếp nhận hồ

sơ trong giờ hành chính.
9.2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: UBND phường An Xuân (Địa chỉ:

Đường N24, Phường An Xuân, thành phố Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam).

Trên đây là thông báo tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách
của UBND Phường An Xuân./.

 Nơi nhận:                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- TT Đảng ủy phường;          CHỦ TỊCH
- TT HĐND-UBMTTQVN phường (b/c);
- Các ngành, Hội, Đoàn thể phường (T/b);
- Trưởng các khối phố (T/b);
 Lưu VP.
                                                                                                     #ChuKyLanhDao

		2022-10-05T16:52:13+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T16:53:40+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T16:53:50+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T16:53:50+0700
	Quảng Nam

		2022-10-05T16:53:50+0700
	Quảng Nam